
VYROVNÁVACÍ KLÍNY KE SPONÁM NA DLAŽBU
systém pro vyrovnávání dlažby

VYROVNÁVACÍ KLÍNY se používají v kombinaci s NIVELAČNÍMI SPONAMI NA DLAŽBU
k vyrovnávání keramických, kamenných a jiných dlažeb a obkladů při jejich pokládání. Použití
klínů se sponami je obzvlášť zásadní při pokládce velkoformátových dlaždic, u kterých je
zajištění rovnoměrné a přesné pokládky bez pomůcek velmi obtížné.
Klíny jsou použitelné opakovaně, jejich spotřeba na m² při obkládání větších ploch záleží na
rychlosti obkládání a zasychání lepidla, je cca třetinová vůči potřebnému počtů spon.
Plastové klíny s vroubkovaným povrchem určené pro použití v kombinaci s NIVELAČNÍMI
SPONAMI NA DLAŽBU.
VÝHODY, POUŽITÍ

vhodné pro obklady stěn i podlah, v interiéru i exteriéru
zajistí, že všechny dlaždice budou v jedné rovině
opakovaně použitelné

APLIKACE
NIVELAČNÍ SPONA NA DLAŽBU se umístí pod dlaždici do vrstvy lepidla. Po položení druhé
dlaždice se do spony zasune VYROVNÁVACÍ KLÍN, který dlaždice vyrovná. Po zaschnutí
lepidla se horní část spony s klínem odlomí klepnutím paličkou/kladívkem zboku. Klíny a části
spon se smetou, zbytky spon patří do plastového odpadu, klíny se uschovají pro opakované
použití.

Balení
poznámka v kartonu

50 ks

Vydáno 28. 2. 2025, revidováno 28. 2. 2025.

Všechny výše uvedené údaje vycházejí z interních zkoušek výrobce a jeho dlouholetých zkušeností s aplikací v nesčetných technických a průmyslových oborech.
Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých podmínkách.
Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody vzniklé
v souvislosti s použitím výrobku. Změny všech uvedených údajů jsou vyhrazeny. Při požadavku modifikace výrobku „na míru“ stejně tak jako při požadavku na
bezplatné dodání vzorků či konzultační a technický servis nás bez obav kontaktujte. Aktuální verze technického listu je dostupná na www.hasoft.cz. Ověřte si
prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Za Nádražím 1098, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

